
1. Ограничен број на учесници до максимум 30 лица 
согласно просторот со цел да се обезбеди физичко 
растојание на учесниците од 1,5-2м

2. Учесниците задолжително да носат заштитни маски

3. Во просторијата задолжително да се обезбеди 
средство за дезинфекција на раце

4. Да се почитуваат општите мерки за повисоко ниво на 
лична и општа хигиена (зачестено миење раце или 
употреба на дезинфекционо средство за раце на база 
на алкохол)

5. Просторијата почесто да се проветрува, по можност за 
време на седниците и задолжително на паузите

6. За време на паузите да се забрани групирање на 
присутните

7. По завршување на настанoт просторијата да се 
исчисти и да се дезинфицира подот со средство кое 
делува на вируси според упатство од производителот 
Алтернативи: 0,05% натриум хипохлорит за подот или 
70% алкохол за дезинфекција на горни површини

8. Во просторијата да се обезбеди корпа за отпадоци со 
капак

ПРОТОКОЛ ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
НА СЕДНИЦИ НА ОРГАНИ НА 
УПРАВУВАЊЕ И КОНФЕРЕНЦИИ



1. Numër i kufizuar i pjesëmarrësve deri në maksimum 30 
persona sipas hapësirës për të siguruar distancën fizike 
të pjesëmarrësve nga 1,5-2m

2. Pjesëmarrësit duhet të mbajnë maska   mbrojtëse

3. Në hapësirë detyrimisht të siguroni një mjet dezifen-
ktues për duart

4. Të respektohen  masat e përgjithshme për një nivel më 
të lartë të higjienës personale dhe të përgjithshme (larja 
e shpeshtë e duarve ose përdorimi i një dezinfektuesi për 
duart me bazë alkooli)

5. Hapësira duhet të ajroset më shpesh, mundësisht gjatë 
orës së mbledhjes dhe gjatë pauzave

6. Gjatë kohës së pauzës të ndalohet grupimi i të pran-
ishmëve

7. Pas përfundimit të ngjarjes hapësira të pastrohet dhe të 
dezifenktohet dyshemeja me një mjet që vepron ndaj vi-
ruseve, si alternativë mund të përdoret 0,05% hipoklorit 
natriumi  për dyshemenë ose 70% alkool për të dezinfek-
tuar sipërfaqet e sipërme

8. Në hapësirë të sigurohet kosh për plehra me kapak

PROTOKOLL PËR MBAJTJEN E 
MBLEDHJEVE TË ORGANEVE PËR 
MENAXHIM DHE KONFERENCA


